
ZARZĄDZENIE Nr 444/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 11 czerwca 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia rokowań na sprzedaż dz. Nr 36/158.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Po zapoznaniu się z rekomendacją Komisji Przetargowej zatwierdzam
rokowania na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie
ewidencyjnym Nr 8 m. Chojna, działka Nr 36/158 o pow. 0,4332 ha, rodzaj
użytków Bp i przyjmuję ofertę Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego Marcin
Wnuk Witnica Oś. Przyszłości 2 za kwotę 50.000,00 zł. + 22% VAT, płatną
w 3 ratach rocznych: I rata w kwocie 10.000,00 zł. + VAT w całości, II rata
w kwocie 20.000,00 zł. i III rata w kwocie 20.000,00 zł.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi ZBN.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 444/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 444/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 444/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 444/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 444/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 444/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 444/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




